49.203.409/0001-02) x Velasquez Consultoria e As-
sessoria Empresarial Ltda (CNPJ 18.688.953/0001-
50).

Dotação Orçamentária: 
02.09.10.01.0001.3.3.90.39.79 - Serviço de Apoio 
Administrativo, Técnico e Operacional.

Vigência: De 28 de novembro de 2025 a 27 de 
novembro de 2026.

Valor Total: R$ 45.528,00 (quarenta e cinco mil, 
quinhentos e vinte e oito reais). Santos, 14 de no-
vembro de 2025.

NATASHA AMBROSIO DA SILVA
CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS